
 

お客様各位 

２０２２年１２月１２日 

株式会社フジキカイ 

 

原材料高騰による価格改定のお知らせ 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より当社商品

に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

資源価格におきまして、昨今の製品部材等の調達コストの大幅な高騰と、世界

情勢等により経営をとりまく環境がますます厳しい状況となってきております。 

 

当社と致しましても、生産効率化・コストダウン活動においてコスト削減に取

り組んでおりますが、現状の価格では安定した商品の供給と品質の維持が困難

な状況であるため、以下のとおり商品価格の改定を実施する事になりました。 

 

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  

記  

 

実 施 日 ： ２０２３年 １月 １日見積分より 

 

主な対象製品 ： 標準機種・装置・オプション 

 

＊仕様、パーツ部品に関しましては都度ご確認の程お願い致します 

価格改定率 ： 現状価格の５％ 以上 

以上 

 


